GOTTESDIENSTE

Sa 23.11.

17:00
17:30
18:00

Nikolaus-PZ
Liebe Frau
Heinrich

So 24.11.

08:30

09:00
09:00
10:00
10:30

10:30

10:30
10:30

10:30
10:30
10:30
15:00
16:00

19:00

Christoph.

Herz-Jesu
Heinrich
Marien
Christkdnig

Nikolaus-PZ

Heinrich
Christoph.

Dreifaltigkeit
Liebe Frau
HI. Familie
Christkdnig

Liebe Frau

Christkdnig

Di 26.11.

09:00
09:45
18:20
19:00

Heinrich
Heinrich
Christoph.
Christoph.

Mi 27.11.

09:00
09:00
18:30

Liebe Frau
Christkdnig
Herz-Jesu

Do 28.11.

08:00
08:20
08:40
09:00
19:30

Christoph.
Nikolaus-PZ
Christoph.
Nikolaus-PZ
Nikolaus-PZ

Eucharistiefeier (+ Elisabeth Kurz u. Angeh.)
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier (Verstorbene der Woche)

Christkdni

Eucharistiefeier mit Kirchencafe (+ Anna Férth
zum Todestag) (1 Frieda Radej zum 20. Todestag)
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Wortgottesfeier

Eucharistiefeier zum Titularfest, mit dem
Kirchenchor (+ Dominik Vu u. Maria Tran)
Eucharistiefeier

(T Eltern Josef u. Katharina Ehrhard)
Eucharistiefeier

Wortgottesfeier mit Jugendchor & friends,
anschl. Kirchencafe

Eucharistiefeier (+ Josef Lassner) (+ Sebastian
Magierka, Helmut Jestadt, Peter Dascalu, Adela u.
Rudolf Kintea)

Eucharistiefeier (nach Meinung Schénhuber)
Eucharistiefeier, anschl. Weilwurstfriihstiick
Eucharistiefeier in tschechischer Sprache
Okumen. Gottesdienst im Rahmen der
Further Kirchenmusiktage
Eucharistiefeier

(fur die Pfarrgemeinden im Seelsorgebereich)

Eucharistiefeier
Rosenkranz
Rosenkranz
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier (+ Alfred Heerdegen)
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier (Leb. u. Verst. Fam. Wild)
Rosenkranz

Rosenkranz

Eucharistiefeier (+ Fam. Ebel)
Okumenisches Taizégebet

Fr 29.11.

08:00
08:30
14:30

17:00
19:00

19:00

Liebe Frau
Liebe Frau
Christoph.

Heinrich
Christoph.

Christkdnig

Sa 30.11.

17:00
17:30
18:00

Nikolaus-PZ
Liebe Frau
Heinrich

So 01.12.

08:30
09:00
09:00

09:00
10:30
10:30
10:30

10:30
10:30
10:30
10:30

16:00
19:00

Christoph.
Herz-Jesu
Marien

Heinrich
Heinrich
Marien
Christkdnig

Liebe Frau
Nikolaus-PZ
Christoph.
Dreifaltigkeit

Peter u. Paul
Christkdnig

Di 03.12.

09:00
09:45
18:20
19:00

Heinrich
Heinrich
Christoph.
Christoph.

Mi  04.12.

07:30
09:00
09:00
18:00

Herz-Jesu

Liebe Frau
Christkdnig
Klinikum

Eucharistiefeier (+ Johanna Scharf u. Angeh.)
Rosenkranz

Eucharistiefeier mit Krankensalbung —
Fahrdienst, bitte im Pfarrbliro melden
Eucharistiefeier

Erzbischéfliche Beauftragungsfeier fiir
Gottesdienstbeauftragte mit DK Martin Emge
Eucharistiefeier (+ Georg Schostok)

HI. Andreas, Apostel
Eucharistiefeier (+ Fam. Kessler)
Eucharistiefeier

Wortgottesfeier (Verstorbene der Woche)

1. Adventssonntag

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier (< Elfriede Tauletz u. Bruder Anton
Haller) (1 Anni Wein)

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Kinderkirche

Wortgottesfeier, Familiengottesdienst mit
dem Kinderchor

Eucharistiefeier mit dem Posaunenchor
Veitsbronn, anschl. Kaffee unterm Kirchturm
(¥ Romuald Baur)

Eucharistiefeier (+ Fam. Keim u. Angeh.)
Familiengottesdienst mit Orffgruppe und
Vorstellung der Erstkommunionkinder
Wortgottesfeier

Okumenische Andacht

Eucharistiefeier

(fir die Pfarrgemeinden im Seelsorgebereich)

HI. Franz Xaver
Eucharistiefeier
Rosenkranz
Rosenkranz
Rorate

Rorate

Eucharistiefeier (+ Elisabeth Schering)
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Do 05.12.

08:00

08:20
08:40
09:00
19:00

Christoph.

Nikolaus-PZ
Christoph.
Nikolaus-PZ
Marien

Fr 06.12.

06:00
06:30
07:00
17:00
19:00

Nikolaus-PZ
Christkénig
Liebe Frau
Nikolaus-PZ
Christkdnig

Sa 07.12.

10:30
11:00
17:00
17:30
18:00

18:00

Dreifaltigkeit
Marien
Nikolaus-PZ
Liebe Frau
Christkonig

Heinrich

So 08.12.

08:30
09:00
09:00
09:45
10:00
10:30
10:30

10:30
10:30

10:30
10:30
18:00

19:00

Christoph.
Herz-Jesu
Heinrich
Christoph.
Marien
Dreifaltigkeit
Nikolaus-PZ

Liebe Frau
Christkonig

Christoph.
Heinrich
Christoph.

Christkonig

Rorate (Waltraud Lindner zum 60. Geburtstag u. zum
Gedenken 1 Norbert Pldsch)

Rosenkranz

Rosenkranz

Eucharistiefeier (+ Alexander Ebel)
Eucharistiefeier (+ Fam. Frymark, Bednorz u.
Angeh.)

HI. Nikolaus

Rorate

Rorate, Wortgottesfeier

Rorate (+ Ema Stieber u. Angeh.)
Nikolausfeier fiir Kinder

Requiem (fiir die Verstorbenen des Vormonats)

HI. Ambrosius

Taufe Emilio Hrgic

Taufe Luisa Klamka

Wortgottesfeier

BuRgottesdienst

Eucharistiefeier mit dem Ritterorden vom
Heiligen Grab zu Jerusalem (+ Maria Bocionek)
Festgottesdienst zum Kolpinggedenk-

tag (Verstorbene der Woche) (+ Judith Stadlbauer)

2. Adventssonntag

Eucharistiefeier (zum Dank Fam. Urlich)
Wortgottesfeier

Eucharistiefeier

Gottesdienst fiir Kinder mit Kater Carlo
Wortgottesfeier zum Patronatsfest
Eucharistiefeier (+ Eltern Puel u. Trosi)
Festgottesdienst zum Patronatsfest, anschl.
kleiner Umtrunk (+ Wohitater der Gemeinde)
Wortgottesfeier, mit New-Spirit-Chor
Eucharistiefeier

(T Josef Vu u. Maria Vu) (nach Meinung Maria Ruder)
Eucharistiefeier mit Taufe Dorothea Braun
(T Fam. Brau)

Eucharistiefeier

(zum Dank nach Meinung Fam. Mucha)
Adventsandacht, anschl. Platzchen und
Glihwein

Eucharistiefeier (1. d. Pfarreien im Seelsorgebereich)

Abkiirzungen ¢ AH Altenheim/Seniorenheim/Pflegeheim/Wohnstift « BZ Besprechungszimmer ¢ EK Eltern-Kind-Raum « EM Raum Emmaus « GR Gemeinderaum/Gruppenraum ¢« JR Jugendraum Kl Kirche « KL Klause ¢ KF Konferenzraum « MZ Musik-

zimmer « PG Pfarrgarten « PH Pfarrhaus ¢ PS Jugendheim Pfarrsaal/Pfarrsaal/Pfarrzentrum Saal « PZ Pfarrzentrum « SR Seniorenraum « VR Versammlungsraum
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Christkdnig Friedrich-Ebert-Str. 5  St. Marien Hummelstr. 4  Unsere Liebe Frau Konigstr. 113 e St. Heinrich Kaiserstr. 113 o St. Nikolaus Kolpingstr. 14 e St. Christophorus Flurstr. 28 e Heiligste Dreifaltigkeit Fritz-Erler-Str. 25 o Herz-Jesu
Mannhofer Str. 32a e Heilige Familie Siemensstadter Str. 13 e Cityseelsorge Gesprachsladen ,mittendrin“ Blumenstr. 2 « Offnungszeiten Mi, Sa 10:00-13:00 Uhr u. Do, Fr 15:00-18:00 Uhr e Weitere Informationen unter https://ssb-fuerth-stadt.de




BEICHTGELEGENHEITEN

Sa 23.11.und 07.12.
17:00 LiebeFrau ® 17:30 Heinrich

Sa 30.11.
17:00 Liebe Frau

SEELSORGEBEREICH ¢ CITYSEELSORGE

Waldweihnacht am Sonntag 8.12. um 16:15 Uhr — Weihnachten
entgegen gehen e Geschichten, Lieder & Aktionen, ein Weg-
Gottesdienst fiir Familien mit verschiedenen Stationen. Die Kinder
dirfen ihre Laternen mitbringen. Bitte wetterfeste Kleidung und
festes Schuhwerk. Treffpunkt an der Kirche St. Nikolaus. Ende ca.
18:00 Uhr.

Kircheninfos als Newsletter erhaltlich ® Anmeldung (ber die
Homepage des Seelsorgebereichs Fiirth Stadt unter ,Aktuelles —
Newsletter Kircheninfos* oder direkt unter https://ssb-fuerth-
stadt.de/aktuelles/newsletter-kircheninfos.

ERREICHBARKEIT DER PFARRBUROS

Das Pfarrblro St. Marien ist am 29.11. geschlossen.

Das Pfarrblro St. Heinrich ist am 29.11. geschlossen.

CHRISTOPHORUS ¢« DREIFALTIGKEIT
HL. FAMILIE « HERZ-JESU

So 24.11.
08:00 christoph.  Kirchenverwaltungswahl bis 12:00 Uhr e mit

Kirchencafe im Pfarrzentrum

Kirchenverwaltungswahl bis 14:00 Uhr e mit

Weiwurstfriihstlick im Pfarrzentrum

08:00 HerzJesu  Kirchenverwaltungswahl in der Kirche

09:30 Dreifaltigkeit ~ Kirchenverwaltungswahl in der Kirche

10:00 HI. Familie

Mo 25.11.
17:00 christoph.  Spieletreff ® Geistig fit durch Brett- und

Kartenspiele

Mi 27.11.
14:00 HI. Familie

15:00 Christoph.
19:30 Christoph.
19:30 Dreifaltigkeit

Do 28.11.

17:00 Christoph.
20:00 Christoph.

Fr 29.11.
15:30 Christoph.

20:00 Christoph.

So 01.12.
11:30 Christoph.

16:00 Peter u. Paul

Mi 04.12.
07:30 Herz Jesu
19:30 Dreifaltigkeit

Do 05.12.
12:00 HI. Familie

17:00 Christoph.

Fr 06.12.
16:00 Christoph.

Sa 07.12.
14:30 Christoph.

So 08.12.
09:30 Christoph.
11:30 Christoph.

12:30 Christoph.

16:30 HI. Familie

Seniorentreff 60+ e Bewegung mit Karin
Schellenberger im Gemeindezentrum
Trauerkreis

Bibelkreis e Bibelteilen

Kirchenchor e Probe in Sack

Krippenspiel ® Probe in der Kirche
Pfarrgemeinderatsitzung

Beisammensein mit Geback und Tee nach
dem Krankensalbungsgottesdienst e
Clubraum

Empfang nach dem
Beauftragungsgottesdienst im Pfarrsaal

Verkaufsaktion der Ministranten in der
Kirche, Brunch im Pfarrsaal

Okum. Andacht in Peter und Paul,
Poppenreuth, anschl. Adventmarkt

Roratemesse
Kirchenchor e Probe in Sack

Mahlzeit ® Warme Mahlzeit gegen Spende

zu Gunsten der Mukoviszidose Stiftung e.V.

Krippenspiel @ Probe in der Kirche

Sternsingeraktion e Vorbereitungstreffen

Seniorenkreis e Nikolaus und Co.
Referentin Frau Reuter

Eine Welt Waren-Verkauf

Eine Welt Waren-Verkauf

Letzter Verkauf vor Weihnachten

Ausflug der Erstkommunionkinder nach
Bamberg, nach dem Familiengottesdienst
Andacht e und Erdffnung des 2.
Adventfensters
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Die Zeiten andern sich

Das Christkdnigsfest beendet das Kirchenjahr; mit dem ersten
Advent beginnt ein neues. Fr viele beginnt mit der Adventszeit -
der ,Vorweihnachtszeit" — eine grundséatzlich andere Zeit. Gerade

in der aktuell aufwiihlenden politischen und gesellschaftlichen

Situation mag die Adventszeit manches unterbechen und neu

ermadglichen: etwas mehr Raum flir Ruhe und Besinnung,

Gemeinschaft, Licht, Behaglichkeit, gute Impulse und Ideen...

Eine neue Zeit, die einer und einem zu leben hilft.
Worte dazu von Jérg Zink:

Geh deinen Weg durch die Tage des Advents.
Bewabhre dir, wenn es moglich ist, Zeit,
in der der Atem ruhig geht,
in der nicht gehetzt und gerannt wird.

Es soll ja etwas in dir selbst geschehen.
Richte deine Gedanken und Erwartungen auf das,
was sich lohnt.

Einen gesegneten Advent wiinsche ich dir.

| Grafik Jean Gabor
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