_	GOTTESDIENSTE	Fr 29.11.		Do 05.12.	
	00112051211012	08:00 Liebe Frau	Eucharistiefeier († Johanna Scharf u. Angeh.)	08:00 Christoph.	Rorate (Waltraud Lindner zum 60. Geburtstag u. zum
Sa 23.11.		08:30 Liebe Frau	Rosenkranz		Gedenken † Norbert Plösch)
17:00 Nikolaus-PZ	Eucharistiefeier († Elisabeth Kurz u. Angeh.)	14:30 Christoph.	Eucharistiefeier mit Krankensalbung –	08:20 Nikolaus-PZ	Rosenkranz
17:30 Liebe Frau	Eucharistiefeier		Fahrdienst, bitte im Pfarrbüro melden	08:40 Christoph.	Rosenkranz
18:00 Heinrich	Eucharistiefeier (Verstorbene der Woche)	17:00 Heinrich	Eucharistiefeier	09:00 Nikolaus-PZ	Eucharistiefeier († Alexander Ebel)
0 0444		19:00 Christoph.	Erzbischöfliche Beauftragungsfeier für	19:00 Marien	Eucharistiefeier († Fam. Frymark, Bednorz u.
So 24.11.	<u>Christkönig</u>		Gottesdienstbeauftragte mit DK Martin Emge		Angeh.)
08:30 Christoph.	Eucharistiefeier mit Kirchencafe († Anna Förth	19:00 Christkönig	Eucharistiefeier († Georg Schostok)	Fr 06.12.	III Nikalawa
	zum Todestag) († Frieda Radej zum 20. Todestag)	Sa 30.11.	LII Andropa Anastal		HI. Nikolaus
09:00 Herz-Jesu	Eucharistiefeier		HI. Andreas, Apostel	06:00 Nikolaus-PZ	Rorate Wartnetteefsier
09:00 Heinrich	Eucharistiefeier	17:00 Nikolaus-PZ		06:30 Christkönig	Rorate, Wortgottesfeier
10:00 Marien	Wortgottesfeier	17:30 Liebe Frau	Eucharistiefeier	07:00 Liebe Frau	Rorate († Erna Stieber u. Angeh.)
10:30 Christkönig	Eucharistiefeier zum Titularfest, mit dem	18:00 Heinrich	Wortgottesfeier (Verstorbene der Woche)	17:00 Nikolaus-PZ	Nikolausfeier für Kinder
	Kirchenchor († Dominik Vu u. Maria Tran)	So 01.12.	1. Adventssonntag	19:00 Christkönig	Requiem (für die Verstorbenen des Vormonats)
10:30 Nikolaus-PZ	Eucharistiefeier	08:30 Christoph.	Eucharistiefeier	Sa 07.12.	HI. Ambrosius
	(† Eltern Josef u. Katharina Ehrhard)	09:00 Herz-Jesu	Eucharistiefeier	10:30 Dreifaltigkeit	Taufe Emilio Hrgic
10:30 Heinrich	Eucharistiefeier	09:00 Marien	Eucharistiefeier († Elfriede Tauletz u. Bruder Anton	11:00 Marien	Taufe Luisa Klamka
10:30 Christoph.	Wortgottesfeier mit Jugendchor & friends,	03.00 Manen	Haller) († Anni Wein)	17:00 Nikolaus-PZ	Wortgottesfeier
	anschl. Kirchencafe	09:00 Heinrich	Eucharistiefeier	17:30 Liebe Frau	Bußgottesdienst
10:30 Dreifaltigkeit	Eucharistiefeier († Josef Lassner) († Sebastian	10:30 Heinrich	Eucharistiefeier	18:00 Christkönig	Eucharistiefeier mit dem Ritterorden vom
	Magierka, Helmut Jestädt, Peter Dascalu, Adela u.	10:30 Heillich 10:30 Marien	Kinderkirche		Heiligen Grab zu Jerusalem († Maria Bocionek)
	Rudolf Kintea)	10:30 Marieri 10:30 Christkönig	Wortgottesfeier, Familiengottesdienst mit	18:00 Heinrich	Festgottesdienst zum Kolpinggedenk-
10:30 Liebe Frau	Eucharistiefeier (nach Meinung Schönhuber)	10.30 Chilistroning	dem Kinderchor		tag (Verstorbene der Woche) († Judith Stadlbauer)
10:30 Hl. Familie	Eucharistiefeier, anschl. Weißwurstfrühstück	10:30 Liebe Frau	Eucharistiefeier mit dem Posaunenchor		
15:00 Christkönig	Eucharistiefeier in tschechischer Sprache	10.30 Liebe Frau	Veitsbronn, anschl. Kaffee unterm Kirchturm	So 08.12.	2. Adventssonntag
16:00 Liebe Frau	Ökumen. Gottesdienst im Rahmen der		(† Romuald Baur)	08:30 Christoph.	Eucharistiefeier (Zum Dank Fam. Urlich)
	Fürther Kirchenmusiktage	10:30 Nikolaus-PZ	,	09:00 Herz-Jesu	Wortgottesfeier
19:00 Christkönig	Eucharistiefeier	10:30 Nikolaus-P2	Familiengottesdienst mit Orffgruppe und	09:00 Heinrich	Eucharistiefeier
	(für die Pfarrgemeinden im Seelsorgebereich)	10.30 Cillistopii.	Vorstellung der Erstkommunionkinder	09:45 Christoph.	Gottesdienst für Kinder mit Kater Carlo
Di 26.11.		10:30 Dreifaltigkeit	Wortgottesfeier	10:00 Marien	Wortgottesfeier zum Patronatsfest
09:00 Heinrich	Eucharistiefeier	16:00 Peter u. Paul	•	10:30 Dreifaltigkeit	Eucharistiefeier († Eltern Puel u. Trosi)
09:45 Heinrich	Rosenkranz	19:00 Peter d. Paul	Eucharistiefeier	10:30 Nikolaus-PZ	Festgottesdienst zum Patronatsfest, anschl.
18:20 Christoph.	Rosenkranz	19.00 Christonig			kleiner Umtrunk († Wohltäter der Gemeinde)
19:00 Christoph.	Eucharistiefeier		(für die Pfarrgemeinden im Seelsorgebereich)	10:30 Liebe Frau	Wortgottesfeier, mit New-Spirit-Chor
Mi 27.11.		Di 03.12.	HI. Franz Xaver	10:30 Christkönig	Eucharistiefeier
	Fuch existinfaion () Alf ())	09:00 Heinrich	Eucharistiefeier		(† Josef Vu u. Maria Vu) (nach Meinung Maria Ruder)
09:00 Liebe Frau	Eucharistiefeier († Alfred Heerdegen)	09:45 Heinrich	Rosenkranz	10:30 Christoph.	Eucharistiefeier mit Taufe Dorothea Braun
09:00 Christkönig	Eucharistiefeier	18:20 Christoph.	Rosenkranz	·	(† Fam. Bräu)
18:30 Herz-Jesu	Eucharistiefeier	19:00 Christoph.	Rorate	10:30 Heinrich	Eucharistiefeier
Do 28.11.		Mi 04.12.			(zum Dank nach Meinung Fam. Mucha)
08:00 Christoph.	Eucharistiefeier (Leb. u. Verst. Fam. Wild)		Doroto	18:00 Christoph.	Adventsandacht, anschl. Plätzchen und
08:20 Nikolaus-PZ	Rosenkranz	07:30 Herz-Jesu	Rorate		Glühwein
08:40 Christoph.	Rosenkranz	09:00 Liebe Frau	Eucharistiefeier († Elisabeth Schering)	19:00 Christkönig	Eucharistiefeier (f. d. Pfarreien im Seelsorgebereich)
09:00 Nikolaus-PZ	Eucharistiefeier († Fam. Ebel)	09:00 Christkönig	Eucharistiefeier	· ·	
19:30 Nikolaus-PZ	Ökumenisches Taizégebet	18:00 Klinikum	Eucharistiefeier		

Abkürzungen • AH Altenheim/Seniorenheim/Pflegeheim/Wohnstift • BZ Besprechungszimmer • EK Eltern-Kind-Raum • EM Raum Emmaus • GR Gemeinderaum/Gruppenraum • JR Jugendraum • KI Kirche • KL Klause • KF Konferenzraum • MZ Musik-zimmer • PG Pfarrgarten • PH Pfarrhaus • PS Jugendheim Pfarrsaal/Pfarrzentrum Saal • PZ Pfarrzentrum • SR Seniorenraum • VR Versammlungsraum



BEICHTGELEGENHEITEN

Sa 23.11. und 07.12.

17:00 Liebe Frau • 17:30 Heinrich

Sa 30.11.

17:00 Liebe Frau

SEELSORGEBEREICH • CITYSEELSORGE

Waldweihnacht am Sonntag 8.12. um 16:15 Uhr – Weihnachten entgegen gehen ● Geschichten, Lieder & Aktionen, ein Weg-Gottesdienst für Familien mit verschiedenen Stationen. Die Kinder dürfen ihre Laternen mitbringen. Bitte wetterfeste Kleidung und festes Schuhwerk. Treffpunkt an der Kirche St. Nikolaus. Ende ca. 18:00 Uhr.

Kircheninfos als Newsletter erhältlich ● Anmeldung über die Homepage des Seelsorgebereichs Fürth Stadt unter "Aktuelles – Newsletter Kircheninfos" oder direkt unter https://ssb-fuerthstadt.de/aktuelles/newsletter-kircheninfos

ERREICHBARKEIT DER PFARRBÜROS

Das Pfarrbüro St. Marien ist am 29.11. geschlossen.

Das Pfarrbüro St. Heinrich ist am 29.11. geschlossen.

CHRISTOPHORUS • DREIFALTIGKEIT HL. FAMILIE • HERZ-JESU

So 24.	.11.	
08:00	Christoph.	Kirchenverwaltungswahl bis 12:00 Uhr ● mit Kirchencafe im Pfarrzentrum
10:00	HI. Familie	Kirchenverwaltungswahl bis 14:00 Uhr ● mit Weißwurstfrühstück im Pfarrzentrum
08:00	Herz Jesu	Kirchenverwaltungswahl in der Kirche
09:30	Dreifaltigkeit	Kirchenverwaltungswahl in der Kirche
Mo 25.	.11.	
17:00	Christoph.	Spieletreff ● Geistig fit durch Brett- und Kartenspiele

Mi 27.	11	
14:00		Seniorentreff 60+ ● Bewegung mit Karin Schellenberger im Gemeindezentrum
15:00		Trauerkreis
19:30 19:30	Christoph. Dreifaltigkeit	Bibelkreis ● Bibelteilen Kirchenchor ● Probe in Sack
Do 28.	.11.	
17:00		Krippenspiel • Probe in der Kirche
20:00	Christoph.	Pfarrgemeinderatsitzung
	.11.	Deigammanasin mit Cahäak und Tag nach
15.50	Christoph.	Beisammensein mit Gebäck und Tee nach dem Krankensalbungsgottesdienst ● Clubraum
20:00	Christoph.	Empfang nach dem Beauftragungsgottesdienst im Pfarrsaal
So 01.	.12.	
11:30	Christoph.	Verkaufsaktion der Ministranten in der Kirche, Brunch im Pfarrsaal
16:00	Peter u. Paul	Ökum. Andacht in Peter und Paul, Poppenreuth, anschl. Adventmarkt
Mi 04.	.12.	
07:30	. 12. Herz Jesu	Roratemesse
•		Roratemesse Kirchenchor ● Probe in Sack
07:30 19:30 Do 05	Herz Jesu Dreifaltigkeit	Kirchenchor ◆ Probe in Sack
07:30 19:30 Do 05	Herz Jesu Dreifaltigkeit	Kirchenchor Probe in Sack Mahlzeit Warme Mahlzeit gegen Spende
07:30 19:30 Do 05	Herz Jesu Dreifaltigkeit	Kirchenchor ◆ Probe in Sack
07:30 19:30 Do 05 12:00 17:00 Fr 06	Herz Jesu Dreifaltigkeit 12. HI. Familie Christoph.	Kirchenchor ● Probe in Sack Mahlzeit ● Warme Mahlzeit gegen Spende zu Gunsten der Mukoviszidose Stiftung e.V. Krippenspiel ● Probe in der Kirche
07:30 19:30 Do 05 12:00 17:00 Fr 06	Herz Jesu Dreifaltigkeit 12. HI. Familie Christoph.	Kirchenchor ● Probe in Sack Mahlzeit ● Warme Mahlzeit gegen Spende zu Gunsten der Mukoviszidose Stiftung e.V.
07:30 19:30 Do 05 12:00 17:00 Fr 06 16:00 Sa 07	Herz Jesu Dreifaltigkeit 12. Hl. Familie Christoph. 12. Christoph.	Kirchenchor • Probe in Sack Mahlzeit • Warme Mahlzeit gegen Spende zu Gunsten der Mukoviszidose Stiftung e.V. Krippenspiel • Probe in der Kirche Sternsingeraktion • Vorbereitungstreffen
07:30 19:30 Do 05 12:00 17:00 Fr 06 16:00	Herz Jesu Dreifaltigkeit 12. HI. Familie Christoph. 12. Christoph.	Kirchenchor ● Probe in Sack Mahlzeit ● Warme Mahlzeit gegen Spende zu Gunsten der Mukoviszidose Stiftung e.V. Krippenspiel ● Probe in der Kirche
07:30 19:30 Do 05 12:00 17:00 Fr 06 16:00 Sa 07 14:30	Herz Jesu Dreifaltigkeit 12. Hl. Familie Christoph. 12. Christoph.	Kirchenchor • Probe in Sack Mahlzeit • Warme Mahlzeit gegen Spende zu Gunsten der Mukoviszidose Stiftung e.V. Krippenspiel • Probe in der Kirche Sternsingeraktion • Vorbereitungstreffen Seniorenkreis • Nikolaus und Co.
07:30 19:30 Do 05. 12:00 17:00 Fr 06. 16:00 Sa 07. 14:30 So 08. 09:30	Herz Jesu Dreifaltigkeit 12. Hl. Familie Christoph. 12. Christoph. 12. Christoph.	Kirchenchor • Probe in Sack Mahlzeit • Warme Mahlzeit gegen Spende zu Gunsten der Mukoviszidose Stiftung e.V. Krippenspiel • Probe in der Kirche Sternsingeraktion • Vorbereitungstreffen Seniorenkreis • Nikolaus und Co. Referentin Frau Reuter Eine Welt Waren-Verkauf
07:30 19:30 Do 05. 12:00 17:00 Fr 06. 16:00 Sa 07. 14:30	Herz Jesu Dreifaltigkeit 12. Hl. Familie Christoph. 12. Christoph. 12. Christoph.	Kirchenchor ● Probe in Sack Mahlzeit ● Warme Mahlzeit gegen Spende zu Gunsten der Mukoviszidose Stiftung e.V. Krippenspiel ● Probe in der Kirche Sternsingeraktion ● Vorbereitungstreffen Seniorenkreis ● Nikolaus und Co. Referentin Frau Reuter
07:30 19:30 Do 05. 12:00 17:00 Fr 06. 16:00 Sa 07. 14:30 So 08. 09:30	Herz Jesu Dreifaltigkeit 12. Hl. Familie Christoph. 12. Christoph. 12. Christoph.	Kirchenchor • Probe in Sack Mahlzeit • Warme Mahlzeit gegen Spende zu Gunsten der Mukoviszidose Stiftung e.V. Krippenspiel • Probe in der Kirche Sternsingeraktion • Vorbereitungstreffen Seniorenkreis • Nikolaus und Co. Referentin Frau Reuter Eine Welt Waren-Verkauf Eine Welt Waren-Verkauf



Katholischer Seelsorgebereich Fürth Stadt

Ausgabe 12/2024

23.11. - 08.12.2024

